
DELIBERAÇÃO Nº 012/2014 – CEAS/PR

O Conselho Estadual  de Assistência Social – CEAS/PR  no uso das suas atribuições 

conferidas pela Lei Estadual n°11.362/1996, e em reunião ocorrida no dia 09 de Maio de 

2014,

DELIBERA:

Art.  1º  – Pela aprovação dos Projetos  de Emendas Parlamentares,  inseridas no SICONV, 

conforme abaixo:

a) Estruturação da Rede de Serviços da Proteção Social Especial – Aquisição de Veículos, no 

valor de R$ 255.110,00, sendo R$ 250.000,00 do concedente e R$ 5.110,00 de contrapartida 

e,

b) Estruturação da Rede de Serviços da Proteção Social Especial – Aquisição de Veículos, no 

valor de R$ 255.110,00, sendo R$ 250.000,00 do concedente e R$ 5.110,00 de contrapartida 

e,

c) Estruturação da Rede de Serviços da Proteção Social Especial – Aquisição de Veículos, no 

valor de R$ 153.066,00, sendo R$ 150.000,00 do concedente e R$ 3.066,00 de contrapartida.

Art. 2º – Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 09 de Maio de 2014.

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°012/2014 CEAS/PR.  Publicada   no  DIOE  n° 9270   de 15/08/2014            1/1


